
pavlina r. (pavla78) ID 102379 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.9.2024, 22:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za Váš čas,pro nahlédnutí do mého alba.Věci které nabízím jsou párkrát použitěa jejich stav se snažím
vždy popsat.Pokud má věc nějaký kaz o kterém vím,vždy uvedu v popisu.Ráda Vám pošlu i detaily oné věci,které
potřebujete.Vyměňuji z Vašeho alba za věci,které se mi hodí a můžu je využít.Na dobírku neposílám nikdy.Balíčky na výměnu
zasílám většinou obyčejně,nemám s tím žádný problém,kdyby jste chtěli zaslat doporučeně,dejte mi prosím včas vědět.Když
budete mít zájem o některou věc zdarma k objednávce,kterou nabízím prosím označte ji.Děkuji za přečtení těchto podmínek a
těším se s Vámi na obchodování.Mějte se krásně.Pavla.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

